

Nim Staal Holding ApS
Hovej 13, 6857 Blåvand

CVR-nr. 28 89 48 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

Bente Marianne Staal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nim Staal Holding ApS Hovej 13 6857 Blåvand CVR-nr.: 28 89 48 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Marianne Staal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	SæbeRiget ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.000 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.158 kr. mod 81.791 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.000	-1.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.450	82.584
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-189	-19
Resultat før skat	-15.639	81.567
1 Skat af årets resultat	481	224
Årets resultat	-15.158	81.791
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.450	82.584
Disponeret fra overført resultat	-1.708	-793
Disponeret i alt	-15.158	81.791

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.500.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	346.866	360.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>346.866</u>	<u>360.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.866</u>	<u>360.316</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.594	67.844
Udskudte skatteaktiver	3.808	3.327
Tilgodehavender i alt	<u>85.402</u>	<u>71.171</u>
Likvide beholdninger	<u>3.268</u>	<u>4.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.670</u>	<u>75.214</u>
Aktiver i alt	<u>1.935.536</u>	<u>435.530</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.366	297.816
Overført resultat	9.510	11.218
Egenkapital i alt	418.876	434.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.400.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.400.164	0
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Anden gæld	16.496	1.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.496	1.496
Gældsforpligtelser i alt	1.516.660	1.496
Passiver i alt	1.935.536	435.530

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	215.232	12.011	352.243
Resultatandel	0	82.584	-793	81.791
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	297.816	11.218	434.034
Resultatandel	0	-13.450	-1.708	-15.158
	125.000	284.366	9.510	418.876

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-481	-224
	-481	-224
	31/12 2022	31/12 2021
2. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 31. december	1.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.500.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	62.500	62.500
Kostpris 31. december	62.500	62.500
Opskrivninger 1. januar	297.816	215.232
Årets resultat	-13.450	82.584
Opskrivninger 31. december	284.366	297.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december	346.866	360.316
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SæbeRiget ApS	Varde	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er ingen skyldig skat i sambeskatningen.